
 

POSTANOWIENIE NR 18/2020 

Komisarza Wyborczego w Toruniu I 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Toruniu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu chełmińskiego, powiatu 

golubsko-dobrzyńskiego, powiatu toruńskiego, w mieście na prawach powiatu Toruniu, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 207 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Toruniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Toruniu I 

 

(-) Kazimierz Klugiewicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 105 

gm. Wielka Nieszawka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Mała Nieszawka ul. Toruńska 64, 87-103 Toruń 

5: 

 

1. Anna Agnieszka Kaleta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wielka Nieszawka 

2. Bronisława Masłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mała Nieszawka 

3. Patrycja Anna Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cierpice 

4. Justyna Marzena Nat-Jeziorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mała 

Nieszawka 

5. Małgorzata Grażyna Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielka 

Nieszawka 

 

  



 

 

Załącznik nr 106 

gm. Wielka Nieszawka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Budynek Gminnego Centrum Kultury, Mała Nieszawka ul. Leśna 1, 

87-103 Toruń 5: 

 

1. Aleksandra Borycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cierpice 

2. Stefania Krystyna Dłutowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Mała Nieszawka 

3. Mirosława Maria Kasak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cierpice 

4. Paweł Olkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielka Nieszawka 

5. Sylwia Gertruda Paszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielka 

Nieszawka 

 

  



 

 

Załącznik nr 107 

gm. Wielka Nieszawka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 9, 87-165 Cierpice: 

 

1. Teresa Anna Chudyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Cierpice 

2. Barbara Urszula Kłosińska-Weckwerth, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Cierpice 

3. Katarzyna Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielka Nieszawka 

4. Anna Maria Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cierpice 

5. Natalia Dominika Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Cierpice 

 

  



 

 

Załącznik nr 108 

gm. Wielka Nieszawka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Sportu i Rekreacji "Olender", Wielka Nieszawka ul. 

Toruńska 34/40, 87-165 Cierpice: 

 

1. Urszula Czaplicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Wielka Nieszawka 

2. Urszula Przewięźlikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Cierpice 

3. Urszula Bogumiła Szczerkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cierpice 

4. Franciszek Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mała Nieszawka 

5. Magdalena Żbikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielka Nieszawka 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

gm. Wielka Nieszawka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Agroturystyka "Brzoza", Brzoza ul. Ciechocińska 23, 87-103 Toruń 5: 

 

1. Małgorzata Czaplicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielka Nieszawka 

2. Krystyna Marianna Kroczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Wielka 

Nieszawka 

3. Marta Polakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielka Nieszawka 

4. Natalia Malwina Rybacka-Kondrat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cierpice 

5. Jadwiga Małgorzata Szczygielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Brzoza 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

gm. Wielka Nieszawka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej, Wielka Nieszawka ul. Toruńska 18, 87-165 

Cierpice: 

 

1. Małgorzata Beata Kujawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielka Nieszawka 

2. Ewa Małgorzata Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielka Nieszawka 

3. Aneta Dorota Rybacka-Skorulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Cierpice 

4. Rafał Franciszek Sawicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielka Nieszawka 

5. Danuta Wiesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Mała Nieszawka 

 

  


